
 

UCHWAŁA Nr 633/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  29 maja 2019 r.    

 

W sprawie udzielenia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia Panu 
Jackowi Sułkowi – Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego do podejmowania działań oraz 
podpisywania wszelkich dokumentów w ramach trwałości Projektu pn. „Sieć Centrów 
Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)”, realizowanego w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa, Priorytet VI,  Poddziałanie 
6.2.1. Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.  
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Udziela się Panu Jackowi Sułkowi – Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia do podejmowania 
działań oraz podpisywania wszelkich dokumentów w ramach trwałości Projektu pn. „Sieć 
Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)”, realizowanego w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa, Priorytet VI,  
Poddziałanie 6.2.1. Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski  


